Feria tertia post ~~De~~ letarę

liter excusauit p nra instructōe. ex q excusatiōe
multi crediderūt in eum. Primitū crimen & gra-
ue peccatū quod iudei maliciose imposuerunt
erat infidelitatis. Dicebat em q xp̄s erat infide-
lis deo. Rō qz miles q cum inimico sui regis et
domi hz sua colloquia & secreta & sibi fauer mlt-
tum. tal' est infidel' regi suo & dñō suo. Sic dice-
bant iudei de xp̄o dicētes. q loquebat cuz dia-
bolo inimico dei q ostendebat sibi oia que pdi-
cabat & docebat. Quia sciebat q xp̄s nō didi-
cerat in aliquo studio huius mudi. Imo sp fuit
in domo ioseph quē putabant esse patrem suuz
quē iuuabat de arte carpentaria. Ideo quādo
audiebat sua miracula & altissimas pdicatiōes &
disputatiōes qbus non poterant pdicere nec re-
spondere. dicebant. pro certo ip̄e habet diabo-
lum familiarē. cū tñ deberēt dicere. Pro certo
ille hō est illuminatus a deo. & sp̄us sanctus lo-
q̄tur in ore eius. Melius cognoscebat ip̄m esat
as qui dicebat. Requiescit sup eum sp̄us domi
Esa. xj. At pditores iudei scribe & pharisei attri-
buebant diabolo di. Demonū hz & insanit. qd-
eum vultis audire. Job. x. Sed ab isto falso cri-
mine & infamia se excusauit humili & benigni
vt ostendit in pncipio euangeli. Jam die festo
mediante ascendit ih̄s in templo & docebat. et
mirabant iudei dicentes. quō hic l̄ras scit cum
nunq̄ didicerit. Respondit ih̄s. Mea doctrina
non est mea sed eius qui misit me. Si quis volu-
erit eius voluntatem facere cognoscet ex doctrī-
na ytrū ex deo sit aut ego a me ip̄o loquar. No-
ta festo mediate. Hoc festum erat tabernaculorū.
quod in mense septembri fiebat & durabat septē
diebus. Cum ḡ dicit. die festo mediante loqui-
tur de quarta die q̄ est in medio septem dierum
qz noluit ascendere in pma die. qz illa die dabat
se gule ad comedendum & bibendum. Idem in se-
ptima. & tunc nō erant apti nec dispositi ad reci-
piendum doctrinā xp̄i. sed in medio. s. in quar-
ta die ascendit & incepit pdicare. de q iudei mi-
rabant. sicut vos mō miraremi si aliq̄s faber li-
gnari vellet vob pdicare di. quō hic l̄ras scit
cum nō didicerit. sine dubio ip̄e hz diaboluz fa-
miliarem. Xpus aut̄ humil' se excusando dirit
Mea doctrina nō est mea s. eius q̄ misit me. Ut
detur q̄ hic sit p̄tradictio cū dicit. mea doctrina
nō est mea. sed sic intelligif. mea doctrina. s. mi-
nisterialit. nō est mea. s. originalit siue pncipalit
sed p̄ts. ac si fistula diceret. sonus me' nō ē me'
sed sonantis mḡi. Jō dicit xp̄s pdicatoribus.
Non em̄ vos estis qui loquimi r̄. Hatt̄. x.
Hoc mō xp̄s dicebat de se. Mea doctrina. s. mi-
nisterialit nō est mea. s. pncipalit. sed eius qui mi-
sit me. s. dei patris. Ideo vos multū errat & ḡ-
uiter peccatis ip̄am doctrinā diabolo attribue-
do. Si q̄s voluerit voluntatē dei facere hic co-
gnoscet an doctrina mea ex deo sit. Nam q̄ vi-